Revoredo de Caneyro et per capud de Sculca et per Penedum de Castaneyra et per 

Stantem et per castellum Baldemiri quomodo partitur cum Noura et per aquam 

de Tiela et partitur per venam fluvii de Tua et quomodo partitur cum termino 

santi Mameti et vadit ad Dorium. Mando ad huc etiam quod nullus sit ausus 

pignorandi hominem de vestra villa nisi tantum fideiussorem vel debitorem ejus. 

Ego Rex donnus Sancius Portugalie cum donno Fernandum Fernandi, amore Dei 

et beatissime virginis Marie et omnium sanctorum et pro remedium anime mee 

istam cartam cum predicto foro roboro et confirmo.

Et ista carta non erat sigillata nec tenebat signum.

[15]

1256 Janeiro — O juiz Mónio Martins afora a Pedro Peres e sua esposa Comba 

Martins uma herdade régia em Outeiro, na vila de Quintela (fr. Cerva?, c. 

Ribeira de Pena).36

In dei nomine. Ego judice Martino Martini per mandatum domini Regis Alfonsi 

dei gratia Portugalie et Comes Bolonie et com consilium Ermigii Stephani vicarii 

domini Regis et auctoritate princeps Panonyas previdentes ut utilitatem domini 

Regis Alfonsi damus tibi Petri Petri [et uxor tua] Colump Martiniz hereditatem 

domini Regis habet jacencias in villa qui vocatur Quintela ubi vocatur Auteyro 

sicut dividit per Portela sicut determinatur cum hereditatem de Palumbario et 

cum casali de Sauto vadit per Caril et dividit cum alia leyra de Palubarii et 

ipse dividit cum hereditate de casali de Quintãa et inde quomodo dividit cum 

casali de Aravaldo et reverterat ubi prius incipimus. Item damus vobis duos 

castinarios in locum qui dicitur Fergudi cum ipsum campum in quod stante. 

Damus vobis predictas hereditates et facimus inde vobis cartam firmitudinis 

cultum sive incultum per tali pactum quod faciatis inde forum videlicet post 

duos annos transactos. Persolvatis inde in unoquoque anno duos modios vini 

rasus in tempore vindemiarum in vestro torculario et clametis ipsum homine 

quod ibi ambulaverit de exparte domini Regis ad recipiendum predictum forum 

et si noluerit recipere clametis eum per tres vices coram bonorum vel dicatis 

ad judicem quod faciat recipere ipsum predictum vinum et faciatis testimonium 

36 [Aa villa de Quintela homde se chama Outeiro. Forall que..., etc.].
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coram judicem et deinceps non respondeatis. Ipsum vinum predictum sit per 

mensuram de Quintaela. Hoc forum faciatis et non plus. Habeatis potestatem et 

auctoritatem vendendi donandi adquem vos volueritis non miles non fratres nullus